
DAIUN CO.,LTD.
OX NISHI-HONMACHI BLDG.
1-10-10 ,  NISHI-HONMACHI
NISHI-KU  OSAKA  550-0005 JAPAN
TEL:06-6532-8274 FAX:06-6532-7636

2013年10月吉日

㈱大運　国際物流課
お客様各位

　拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、ベトナム向け貨物のマニフェスト記載に関する
新ルールをご案内致します。
　ベトナム税関からの指示により、全てのベトナム向け貨物のB/L上に
NET WEIGHT, GROSS WEIGHTの記載が義務付けられました。

　現時点では記載のないものに関してのペナルティーは掛けられておりませんが、
今後はペナルティーの対象予定となっており、さらに現地輸入通関上の問題が
発生するとの事ですのでご留意下さい。
　つきましては、DOCK RECEIPT, S/IのDESCRIPTION欄にNET WEIGHTをご記載
下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

　何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上

ベトナム向けNET WEIGHT表記義務のお知らせ


